平成２７年１０月２日

保護者の皆様へ

岡山県立水島工業高等学校
校 長 長尾 隆史

平成２７年度芸術鑑賞会のご案内

秋冷の候，平素から本校の教育活動に御理解・御協力をいただき厚くお礼申し
上げます。
さて，本年度の芸術鑑賞会を下記のとおり実施致します。保護者の皆様の御来

場を心よりお待ちしておりますので，宜しくお願い致します。

記

平成２７年１１月６日（金）１３：４０～１５：２０１ 日 時
※時間は多少前後する場合があります。

２ 場 所 本校体育館

「あきらめない心」３ 内 容 トーク＆パフォーマンス
世界最高峰の神秘的パフォーマー さんちゃんへん

４ 観 劇 費 無 料（保護者の方）

５ 申 込 方 法 下の申込書に必要事項を記入の上，１０月１９日（月）まで
に御提出ください。

切り取り線

平成２７年度芸術鑑賞会 参加申込書

水島工業高等学校長 殿

１１月６日（金）に開催される芸術鑑賞会に参加を希望します。

平成２７年 月 日

○生 徒 学科クラス（ ） 名前（ ）

○保護者 ご芳名（ ）

在日３世に生まれ、その生い立ちをせきららに語る人権講演とラップ（歌）

（東京 や 専属パフォーマー）目を見張るパフォーマンスショーを披露。 DL USJ
「 、 」過去を変えずに未来を変えろ 失敗しない人間より あきらめない人間に僕はなる

いじめられたお話し、ラップ、ディアボロ（中国ゴマ）によるパフォーマンスあり

（公式サイト） . . . あり 「ちゃんへん」で検索http://www thepanicart com/index/Top html Twitter